

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Úprava veřejného priestranstva na cintoríne - Cintorín Prašice
Objekt:

SO 02 - Osadenie prvkov (lavičky a kašny), povrchová úprava brán

JKSO:
Miesto: Prašice

Objednávateľ:
Obec Prašice

Zhotoviteľ:
JAFIS s. r. o.

Projektant:
Regína Štefkovičová

Spracovateľ:
Ing. Oldřich Chvojka

Poznámka:

KS:
Dátum: 5. 12. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 53248996
IČ DPH: SK2121313931

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			7 090,57
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH			
Cena s DPH		v EUR	8 721,40

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Úprava verejného priestranstva na cintoríne - Cintorín Prašice
Objekt:

SO 02 - Osadenie prvkov (lavičky a kašny), povrchová úprava brán

Miesto: Prašice

Objednávateľ: Obec Prašice

Zhotoviteľ: JAFIS s. r. o.

Dátum: 5. 12. 2024

Projektant: Regina Štefkovičová

Spracovateľ: Ing. Oldřich Chvojka

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	7 090,57
HSV - Práce a dodávky HSV	4 397,21
1 - Zemné práce	299,23
2 - Zakladanie	152,42
5 - Komunikácie	244,73
8 - Rúrové vedenie	1 755,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 890,00
99 - Presun hmôt HSV	55,83
PSV - Práce a dodávky PSV	2 693,36
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	280,74
783 - Nátery	2 412,62

ROZPOČET

Stavba: Úprava verejného priestranstva na cintoríne - Cintorín Prašice
Objekt:

SO 02 - Osadenie prvkov (lavičky a kašny), povrchová úprava brán

Miesto: Prašice Dátum: 5. 12. 2024
Objednávateľ: Obec Prašice Projektant: Regina Štefkovičová
Zhotoviteľ: JAFIS s. r. o. Spracovateľ: Ing. Oldřich Chvojka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 7 090,57

D HSV Práce a dodávky HSV 4 397,21

D 1 Zemné práce 299,23

1	K	130201001.S	Výkop základových pätiiek horn. tr.3 ručne	m3	2,538	55,50	140,86
	VV		0,300*0,400*0,800*9*2 "lavičky		1,728		
	VV		0,500*0,600*0,300*9 "kašny		0,810		
	VV		Súčet		2,538		
2	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	2,538	2,00	5,08
3	K	171101101.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	m3	2,538	1,80	4,57
4	K	175101201.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	2,538	32,00	81,22
	VV		2,538 "zemina ostáva na mieste		2,538		
	VV		Súčet		2,538		
5	K	181101101.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	45,000	1,50	67,50

D 2 Zakladanie 152,42

6	K	273321311.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m3	0,405	125,00	50,63
	VV		0,500*0,600*0,150*9 "podklad kašny		0,405		
	VV		Súčet		0,405		
7	K	273351215.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	3,960	20,00	79,20
	VV		(0,500*2+0,600*2)*0,200*9"kašny		3,960		
	VV		Súčet		3,960		
8	K	273351216.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	3,960	4,00	15,84
9	K	273362402.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 4/4 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	2,700	2,50	6,75
	VV		0,500*0,600*9		2,700		
	VV		Súčet		2,700		

D 5 Komunikácie 244,73

10	K	271521111.S	Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drveného, frakcie 16 - 125 mm	m3	0,216	77,00	16,63
	VV		0,300*0,400*0,100*9*2 "lavičky		0,216		
	VV		Súčet		0,216		
11	K	275321312.S	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	1,728	132,00	228,10
	VV		0,300*0,400*0,800*9*2 "lavičky		1,728		
	VV		Súčet		1,728		

D 8 Rúrové vedenie 1 755,00

12	K	8911ponpr1.R	Montáž vodovodnej kašny, vrátane dopojenia k vstávajúcej vodoinštalácii, vrátane pomocného materiálu a prác	ks	9,000	65,00	585,00
13	M	891poncen1.R	Záhradný stĺp s kohútikom RAMON, svetlošedý Granit	ks	9,000	130,00	1 170,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 890,00

14	K	936124122.S	Osadenie parkovej lavičky kotevnými skrutkami bez zabetónovania nôh na pevný podklad	ks	9,000	35,00	315,00
15	M	5535600021P1.R	Lavička parková betónová Tunel (časť na sedenie drevo) šírka 1500 mm	ks	9,000	175,00	1 575,00

D 99 Presun hmôt HSV 55,83

16	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	5,583	10,00	55,83
----	---	-------------	--	---	-------	-------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		PSV	Práce a dodávky PSV				2 693,36
D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				280,74
17	K	767920010.R	Spätná montáž vrát a vrátok k panelovému oplateniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo do 2 m2	ks	1,000	18,50	18,50
18	K	767920020.R	Spätná montáž vrát a vrátok k panelovému oplateniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo nad 2 do 4 m2	ks	3,000	22,00	66,00
19	K	767920030.R	Spätná montáž vrát a vrátok k panelovému oplateniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo nad 4 do 6 m2	ks	1,000	34,00	34,00
20	K	767920040.R	Spätná montáž vrát a vrátok k panelovému oplateniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo nad 6 m2	ks	1,000	48,00	48,00
21	K	767920810.S	Demontáž vrát a vrátok na oplatenie s plochou jednotlivo do 2m2, -0,19200t	ks	1,000	12,00	12,00
22	K	767920820.S	Demontáž vrát a vrátok na oplatenie s plochou jednotlivo nad 2 do 6 m2, -0,21000t	ks	4,000	14,50	58,00
23	K	767920840.S	Demontáž vrát a vrátok na oplatenie s plochou jednotlivo nad 6 do 10 m2, -0,28500t	ks	1,000	42,00	42,00
24	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	2,800	0,80	2,24
D		783	Nátery				2 412,62
25	K	250043507.S	Otryskávanie kremičitým pieskom (pieskovanie)	m2	57,900	23,50	1 360,65
	VV		(1,000*1,000)*2		2,000		
	VV		(4,000*1,000*2)*3		24,000		
	VV		(4,200*1,000)*2		8,400		
	VV		(9,400*1,250)*2		23,500		
	VV		Súčet		57,900		
26	M	581530002200.S	Piesok kremičitý, frakcia 0,5-1,2 mm, balenie 1200 kg	t	4,652	83,00	386,12
	VV		89,4615384615385*0,052 'Prepočítané koeficientom množstva		4,652		
27	K	783222100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	57,900	7,50	434,25
28	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	57,900	4,00	231,60